

Canasta AB

559042-2092

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Vilhelm Nilsson, Styrelseledamot

2024-07-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsulttjänster . Bolagets säte är Lidingö .

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 535 343	504 056	308 794	422 191
Resultat efter finansiella poster	988 449	169 189	56 722	194 740
Soliditet (%)	72	87	97	80

Konsultintäkterna ökade under året .

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	301 970	134 338	486 308
Balanseras i ny räkning		134 338	-134 338	0
Årets resultat			590 301	590 301
Vid årets utgång	50 000	436 308	590 301	1 076 609

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	436 308
Årets resultat	590 301
Summa	1 026 609

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 026 609
Summa	1 026 609

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 535 343	504 056
Övriga rörelseintäkter		147 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 682 343	504 056
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-99 869	-119 630
Personalkostnader	2	-489 530	-215 237
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-144 403	0
Summa rörelsekostnader		-733 802	-334 867
Rörelseresultat		948 541	169 189
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 908	0
Summa finansiella poster		39 908	0
Resultat efter finansiella poster		988 449	169 189
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-245 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-245 000	0
Resultat före skatt		743 449	169 189
Skatter			
Skatt på årets resultat		-153 148	-34 851
Årets resultat		590 301	134 338

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	336 939	0
Summa materiella anläggningstillgångar		336 939	0
Summa anläggningstillgångar		336 939	0
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 440 230	556 997
Summa kassa och bank		1 440 230	556 997
Summa omsättningstillgångar		1 440 230	556 997
Summa tillgångar		1 777 169	556 997
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		436 308	301 970
Årets resultat		590 301	134 338
Summa fritt eget kapital		1 026 609	436 308
Summa eget kapital		1 076 609	486 308
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		245 000	0
Summa obeskattade reserver		245 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		455 560	70 150
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	539
Summa kortfristiga skulder		455 560	70 689
Summa eget kapital och skulder		1 777 169	556 997

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
Inköp	481 342
Utgående anskaffningsvärden	481 342

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	0
Årets avskrivningar	-144 403
Utgående avskrivningar	-144 403

Redovisat värde	336 939
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Canasta AB, 559042-2092
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Åhus 2022-06-30

Anders Vilhelm Nilsson
Anders Vilhelm Nilsson
Styrelseledamot
2024-06-30